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“Maktabgacha ta’lim” yo’nalishi 2-bosqich magistranti

Annotatsiya: Maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarda ijtimoiy-axloqiy tarbiya jarayonida ijtimoiy ko‘nikmalarni shakl­
lantirish hamda bunda maktabgacha ta’lim tashkiloti va oilaning hamkorlikdagi roli yoritiladi. Ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlan­
tirishda syujetli-rolli o‘yinlar, ijtimoiy modellashtirish (videomodellashtirish), ijtimoiy hikoyalar, ijobiy mustahkamlash, kom­
munikativ treninglar hamda empatiyani rivojlantiruvchi mashg‘ulotlarning pedagogik imkoniyatlari umumlashtiriladi. Tahlil 
natijalari ushbu metodlar MTTdagi tarbiyaviy muhit va oiladagi izchil tarbiyaviy yondashuv uyg‘unlashganda barqaror 
natija berishini ko‘rsatadi. Yakunda tarbiyachilar va ota-onalar amaliyoti uchun ijtimoiy ko‘nikmalarni tizimli rivojlantirishga 
doir tavsiyalar beriladi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha yosh, ijtimoiy-axloqiy tarbiya, MTT, oila, hamkorlik, ijtimoiylashuv, axloqiy me’yorlar, muloqot 
madaniyati, tarbiyaviy muhit, tarbiyachi kompetensiyasi.
Abstract: The article examines the development of social skills in preschool children within the process of social and 
moral education and highlights the role of cooperation between preschool educational institutions and families. It sum­
marizes the pedagogical potential of role-playing games, social modeling (video modeling), social stories, positive rein­
forcement, communication skills training, and empathy-development activities. The analysis indicates that these methods 
produce stable results when the educational environment in preschool institutions and the family’s educational approach 
are consistent and aligned. The article concludes with practical recommendations for teachers and parents on the sys­
tematic development of children’s social skills.

Key words: preschool age, social and moral education, preschool institution, family, cooperation, socialization, moral 
norms, communication culture.
Аннотация: В статье рассматривается формирование социальных навыков у детей дошкольного возраста в 
процессе социально-нравственного воспитания, а также раскрывается роль сотрудничества дошкольной обра­
зовательной организации и семьи. Обобщаются педагогические возможности сюжетно-ролевых игр, социального 
моделирования (видеомоделирования), социальных историй, положительного подкрепления, тренинга коммуни­
кативных навыков и занятий, направленных на развитие эмпатии. Результаты анализа показывают, что данные 
методы дают устойчивый эффект при согласованности воспитательной среды в дошкольной образовательной 
организации и последовательного семейного подхода. В заключении представлены практические рекомендации 
для педагогов и родителей по системному развитию социальных навыков.

Ключевые слова: дошкольный возраст, социально-нравственное воспитание, ДОО, семья, сотрудничество, 
социализация, нравственные нормы, культура общения.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

630

2026-yil, mart, 3-son

KIRISH
Tadqiqot mavzusining dolzarbligi.Maktabgacha yosh davri shaxsning ijtimoiy xulq me’yorlari, axloqiy qadri­

yatlar va muloqot madaniyatini o‘zlashtirishida eng sezgir bosqich hisoblanadi. Aynan shu davrda bola teng­
doshlar bilan hamkorlik qilish, navbat kutish, kelishuvga erishish, nizolarni tinch yo‘l bilan hal etish, empa­
tiya ko‘rsatish kabi ijtimoiy ko‘nikmalarni egallaydi. Hozirgi sharoitda oilaviy tarbiya yondashuvlarining turlicha 
bo‘lishi, raqamli muhit ta’sirining kuchayishi hamda bolalarning ijtimoiy tajribasi kengayib borayotgani maktab­
gacha ta’lim tashkiloti (MTT) va oila hamkorligini yanada tizimli yo‘lga qo‘yishni taqozo etadi. Shu sababli 
ijtimoiy-axloqiy tarbiyaga xizmat qiladigan metodlarni (syujetli-rolli o‘yin, modellashtirish, ijtimoiy hikoyalar, 
rag‘batlantirish, kommunikativ trening va empatiya o‘yinlari) ilmiy asoslash hamda ularni MTT–oila hamkor­
ligida samarali qo‘llash masalasi dolzarb ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi.

Tadqiqot obyekti: Maktabgacha ta’lim tashkiloti va oila hamkorligida maktabgacha yoshdagi bolalarda 
ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish jarayoni.

Tadqiqot predmeti: Ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirishning mazmuni, metodlari hamda ularni MTT–oila 
hamkorligida qo‘llash mexanizmlari.

Tadqiqotning maqsadi: Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirishda MTT va 
oilaning rolini nazariy-amaliy tahlil qilish hamda ijtimoiy-axloqiy tarbiya samaradorligini oshirishga yo‘naltirilgan 
metodik tavsiyalar ishlab chiqish.

Tadqiqotning vazifalari:
1.	 Ijtimoiy ko‘nikmalar va ijtimoiy-axloqiy tarbiya tushunchalarining nazariy asoslarini tahlil qilish.

2.	 MTT va oilaning ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirishdagi funksiyalari hamda imkoniyatlarini qiyosiy tahlil 
etish.

3.	 Ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishda samarali metodlarning pedagogik imkoniyatlarini asoslash.

4.	 MTT–oila hamkorligi jarayonida ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirishga to‘sqinlik qiluvchi omillarni aniqlash 
va tahlil qilish.

5.	 Amaliyot uchun (tarbiyachi va ota-onalar) metodik tavsiyalar hamda qo‘llash mexanizmlarini taklif etish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijtimoiy-axloqiy tarbiya, asosan, maktabgacha pedagogikaning tarbiya 

mazmuni, tarbiyaviy ishlarni tashkil etish, tarbiyachi faoliyati va o‘yin orqali ijtimoiylashuv masalalari mahalliy 
ilmiy-metodik manbalar doirasida yoritiladi.

Xususan, Abdullayev D., Sh. Sodiqova, D.Sh. Mirzayeva, G.B. Ergasheva, N. Kayumova, F. Qodirova 
hamda Berdiyeva M.M. muallifligidagi “Maktabgacha pedagogika” yo‘nalishidagi darslik va qo‘llanmalarda 
maktabgacha yosh davrining tarbiyaviy imkoniyatlari, bolada muomala madaniyati, jamoada o‘zini tutish, 
odob-axloq me’yorlarini singdirish, shuningdek, syujetli-rolli o‘yin va jamoaviy faoliyatning tarbiyaviy ahamiyati 
ta’kidlanadi. Ushbu manbalarda tarbiya jarayonida maktabgacha ta’lim tashkiloti va oilaning uyg‘un hamkorligi 
zarurligi ham qayd etilib, ijtimoiy xulq va axloqiy odatlarning barqarorlashuvida izchillik muhim omil sifatida 
ko‘rsatiladi.

Shu bilan birga, mahalliy adabiyotlarda ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish metodlari ko‘proq umumiy tarzda 
tavsiflanadi. Ularni MTT–oila hamkorligida “bosqichma-bosqich qo‘llash” (MTTda o‘rgatish → uyda mustahka­
mlash → natijani kuzatish) mexanizmi esa har doim ham aniq algoritm ko‘rinishida berilmaydi. O‘zbekistonlik 
olimlardan yana N. Sayidahmedov va M. To‘xtaxo‘jayeva maktabgacha ta’lim tizimida ijtimoiy ko‘nikmalarni 
rivojlantirish masalasini pedagogik muhit va o‘yin faoliyati bilan bog‘liq holda o‘rgangan.

Xorijiy tadqiqotlarda esa ijtimoiy ko‘nikmalar erta yoshdagi ijtimoiy moslashuv, emotsional intellekt bilan 
uzviy bog‘liq kompetensiya sifatida izohlanadi. Bronfenbrennerning ekologik yondashuvi bolaga oila, ta’lim 
tashkiloti va tengdoshlar muhiti birgalikda ta’sir qilishini asoslab, MTT–oila hamkorligining nazariy poydevorini 
beradi. Berkning oila–ta’lim tashkiloti sherikchiligi modeli esa ota-onalarni jalb etishning tizimli yo‘llari orqali 
tarbiyaviy natijalar mustahkamlanishini ko‘rsatadi [7].

Bandura ta’kidlagan ijtimoiy o‘rganish mexanizmi (kuzatish–taqlid–mustahkamlash) modellashtirish va 
videomodellashtirish metodlarining ilmiy asosini izohlaydi. “Social Stories” (Carol Gray) yondashuvi esa ijtimoiy 
vaziyat va kutiladigan xulqni bolaga tuzilmali shaklda hikoyalar orqali tushuntirish imkonini beradi. Xorijiy adabi­
yotlarda shu kabi metodlar aniq texnologiya sifatida tavsiflangan bo‘lsa-da, ularni mahalliy madaniy kontekst va 
oilaviy tarbiya xususiyatlariga moslashtirish masalasi doimo dolzarb bo‘lib qoladi.
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Shaxsiy yondashuvimizda esa tarbiyaviy ishlar tizimi va hamkorlik g‘oyalari xorijiy adabiyotlarda asoslangan 
aniq metodlar bilan uyg‘unlashtiriladi. Ya’ni metodlar faqat sanab o‘tilmay, balki ijtimoiy-axloqiy tarbiya maqsad­
lariga bog‘langan holda “MTTdagi amaliy ssenariy - oilada mustahkamlash usuli - sodda monitoring mezon­
lari” ketma-ketligida tizimlashtiriladi. Natijada tarbiyachi va ota-onalar uchun amalda qo‘llashga qulay, izchil 
yondashuv (“bir xil me’yorlar - bir xil yondashuv”) taklif etiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalarni shakllantirish masalasi nazariy-amaliy 

yondashuvda yoritildi. Metodologik asos sifatida qiyosiy-taqqoslash, tahliliy umumlashtirish, pedagogik kuzatuv 
hamda tajriba-sinov (boshlang‘ich–yakuniy baholash) usullari tanlandi.

Qiyosiy-taqqoslash usuli orqali mahalliy (Abdullayev D., Sodiqova Sh., Mirzayeva D.Sh., Ergasheva G.B., 
Kayumova N., Qodirova F., Berdiyeva M.M. va boshq.) manbalarda tavsiya etilgan tarbiyaviy yondashuvlar 
xorijiy tadqiqotlarda qo‘llaniladigan zamonaviy texnologiyalar (modellashtirish/videomodellashtirish, ijtimoiy 
hikoyalar, ijobiy mustahkamlash va h.k.) bilan solishtirildi va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishga xizmat 
qiladigan metodlarning umumiy hamda farqli jihatlari aniqlashtirildi. Natijada maktabgacha yosh uchun amali­
yotga qulay bo‘lgan indikatorlar tizimi tanlab olindi va sinovga tayyorlandi.

Amaliy qismda ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalarni baholash uchun ikki vosita qo‘llandi:

1.	 Ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalar baholash mezonlari jadvali (6 indikator, 0–1–2 ball): xushmuomalalik/muloqot, 
hamkorlik, bo‘lishish–adolat, empatiya–yordam, o‘zini boshqarish, nizoni tinch hal qilish.

2.	 “Moral dilemma” - “Axloqiy tanlov vaziyatlari” kartalari (rasmli 4–6 vaziyat): bo‘lishish, navbat, yordam, rost­
go‘ylik, adolat, kechirim. Har bir kartaga “Sen nima qilarding?” va “Nega?” savollari berilib, javoblar 0–1–2 
darajada kodlandi (egoistik → qoidaviy → empatiya/adolatga yo‘naltirilgan).

Tajriba-sinov ishlari tayyorgarligi. Baholash mezonlari jadvali va axloqiy tanlov vaziyatlari kartochkalari 
mazmuni yosh xususiyatiga moslashtirildi. Indikatorlarning tushunarliligi bo‘yicha mutaxassis fikri (tarbiyachi, 
metodist, psixolog) olindi va kichik sinov kuzatuv orqali iboralar aniqlashtirildi. Baholash bir xil mezonda bo‘lishi 
uchun tarbiyachi va ota-onaga jadvalni to‘ldirish bo‘yicha qisqa ko‘rsatmalar (baholash mezonlari) berildi.

Tajriba-sinov jarayoni. Jarayon (3–4 hafta) davom etdi va ikki bosqichda tashkil etildi:

•	 boshlang‘ich baholash (pre-test) - rubrika hamda moral dilemma kartalari asosida dastlabki daraja aniqlandi;

•	 yakuniy baholash (post-test) - ayni vositalar orqali o‘zgarishlar qayd etildi.

Tajriba davomida baholash mezonlari jadvali haftasiga bir marta tarbiyachi (MTT sharoitida) va ota-ona (uy 
sharoitida) tomonidan to‘ldirildi. Bu esa “uy–bog‘cha”dagi xulqiy ko‘rinishlarni qiyoslash imkonini berdi.

Natija va xulosalar. Kuzatuv va baholash ballari ijtimoiy ko‘nikmalarda ijobiy dinamika borligini ko‘rsatishga 
xizmat qiladi: muloqot, hamkorlik, bo‘lishish, empatiya, o‘zini boshqarish va nizoni tinch hal etish ko‘rsatkichlarida 
o‘sish qayd etiladi. Axloqiy tanlov vaziyatlari kartalari tahlili esa bolalarning qaror sabablarida empatiya va 
adolatga yo‘naltirilgan mulohazalar ulushi ortishi mumkinligini aniqlashga yordam beradi. Umuman olganda, 
metodlar kompleks qo‘llanganda hamda MTT va oila baholash mezonlarini bir xil tushunganda ijtimoiy-axloqiy 
ko‘nikmalar barqarorroq shakllanishi haqida xulosa chiqarish mumkin.

TAHLIL VA NATIJALAR
Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalarni shakllantirish bo‘yicha olib borilgan nazariy-

amaliy ishlar natijalari tahlil qilindi. Tahlilda ikki turdagi ma’lumotlar asos qilib olindi:

•	 ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalar baholash mezonlari jadvali (6 ko‘rsatkich, 0–1–2 ball) bo‘yicha tarbiyachi va 
ota-onalar baholari;

•	 axloqiy tanlov vaziyatlari kartochkalari bo‘yicha bolalarning javoblari (0–1–2 darajada kodlangan).

Ma’lumotlar boshlang‘ich va yakuniy baholash kesimida qiyoslandi. Natijalar deskriptiv statistika (o‘rtacha 
qiymat, foiz, farq) asosida umumlashtirildi.

1.	 Baholash mezonlari jadvali natijalari (rubrika). Tarbiyachi va ota-ona baholari bo‘yicha 6 ta ijtimoiy-
axloqiy ko‘nikmada umumiy ijobiy dinamika qayd etildi. Ayniqsa, hamkorlik, bo‘lishish–adolat hamda 
xushmuomalalik/muloqot ko‘rsatkichlarida o‘sish tezroq namoyon bo‘lishi kuzatildi. Nisbatan sekinroq 
o‘sish esa odatda o‘zini boshqarish va nizoni tinch hal etish ko‘rsatkichlarida ko‘rinishi mumkin, chunki bu 
ko‘nikmalar emotsional nazorat va murosa tajribasini talab qiladi.
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2.	 Oila va MTT baholaridagi farqlar (muvofiqlik muammosi). Tahlilning muhim jihati - ota-ona va tarbi­
yachi baholari o‘rtasidagi muvofiqlikni ko‘rishdir. Amaliyotda ayrim ko‘nikmalar uyda yaxshi namoyon bo‘lib, 
MTTda sustroq kuzatilishi (yoki aksincha) mumkin. Bu farq ko‘pincha “bir xil me’yorlar - bir xil yondashuv” 
tamoyilining turlicha bajarilishi, uy va guruh sharoitining farqi hamda tengdoshlar bilan o‘zaro ta’sir inten­
sivligi bilan izohlanadi.

3.	 Axloqiy tanlov vaziyatlari (kartochkalar) natijalari. Axloqiy tanlov vaziyatlari kartochkalari bolalarning 
“nima qilaman?”dan tashqari, “nega shunday qilaman?” degan asoslashini tahlil qilish imkonini berdi. 
Javoblar 0–1–2 darajada kodlangani sababli, o‘zgarishni foizda ko‘rsatish qulay:
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•	 0 - shaxsiy manfaatga yo‘naltirilgan sabab;

•	 1 - qoida yoki kattalar talabi asosidagi sabab;

•	 2 - empatiya/adolatga yo‘naltirilgan sabab.

TAHLIL NATIJALARI
Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalar dinamikasi, eng avvalo, MTTdagi tarbiyaviy 

muhit va oiladagi izchil yondashuv uyg‘unligiga bog‘liq. Ko‘rsatkichlar bo‘yicha o‘sish kuzatilgani holda, eng 
murakkab ko‘nikmalar sifatida o‘zini boshqarish va nizoli vaziyatlarni tinch hal etish yo‘nalishlari alohida e’tibor 
talab qilishi aniqlandi. Shuningdek, baholashning ikki manbada (tarbiyachi va ota-ona) olib borilishi uy–MTT 
yondashuvidagi nomuvofiqliklarni ko‘rishga va ularni bartaraf etishga xizmat qiluvchi muhim tahliliy imkoniyat 
berdi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tahlil va natijalar shuni ko‘rsatdiki, 4–5 yoshli bolalarda ijtimoiy-axloqiy ko‘nikmalar (xushmuomalalik, 

hamkorlik, bo‘lishish–adolat, empatiya–yordam) qisqa muddatli pedagogik ta’sir va izchil yondashuv sharoitida 
ijobiy dinamikaga ega bo‘ladi. Baholash mezonlari jadvali (0–1–2 ball) asosida ko‘rsatkichlarning ko‘pchiligida 
o‘sish kuzatilishi ijtimoiy ko‘nikmalar maktabgacha davrda maqsadli rivojlantirilishini tasdiqlaydi. Shu bilan 
birga, o‘zini boshqarish hamda nizoni tinch yo‘l bilan hal etish kabi murakkab ko‘nikmalar nisbatan sekinroq 
shakllanishi ularni rivojlantirishda muntazam mashq va barqaror tarbiyaviy muhit zarurligini ko‘rsatadi. Ota-ona 
va tarbiyachi baholari o‘rtasida ayrim ko‘rsatkichlarda farq saqlanishi uy va MTT talablari hamda tarbiyaviy 
uslublarining har doim ham bir xil emasligi bilan izohlanadi. Axloqiy tanlov vaziyatlari tahlili bolalarning qaror 
asoslashida “shaxsiy manfaat”dan “empatiya/adolat”ga yo‘naltirilgan mulohazalar ulushi ortishi mumkinligini 
ko‘rsatib, ijtimoiy ko‘nikmalar bilan bir qatorda axloqiy fikrlashning ham rivojlanishini tasdiqlaydi. Umuman 
olganda, ijtimoiy-axloqiy tarbiya samaradorligi MTT va oila yondashuvlarining uyg‘unligi, ya’ni “bir xil me’yorlar 
- bir xil yondashuv” tamoyiliga rioya etilishiga bevosita bog‘liq.

Aniqlangan muammolar:

1.	 Uy va MTTdagi talablar izchilligining yetarli bo‘lmasligi;

2.	 O‘zini boshqarish va nizoni tinch hal etish ko‘nikmalarida barqarorlikning sust shakllanishi;
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3.	 Ota-ona va tarbiyachi baholash mezonlarini turlicha talqin qilishi (subyektiv farq);

4.	 Tengdoshlar muhitida nizoli vaziyatlarning ko‘proq uchrashi va bolalarning murosa strategiyalarini yetarli 
qo‘llamasligi;

5.	 Rag‘bat va tanbeh usullarining nomuvofiqligi (uyda va MTTda turlicha yondashuv).

Taklif va tavsiyalar:

1.	 MTT–oila uchun yagona “ijtimoiy-axloqiy me’yorlar paketi”ni joriy etish. 4–5 yoshga mos 6–7 ta 
qoida (salomlashish, navbat, bo‘lishish, tinglash, kechirim, tinch gapirish) kelishib olinib, uy va guruhda bir 
xil talqin qilinishi lozim.

2.	 Baholash mezonlari jadvalini muntazam monitoring vositasi sifatida qo‘llash. Tarbiyachi va ota-
onalar haftada kamida bir marta 0–1–2 ball tizimida baholab borishi, natijalar oy oxirida qisqa tahlil qilinishi 
tavsiya etiladi.

3.	 O‘zini boshqarish bo‘yicha qisqa “tinchlanish algoritmi”ni amaliyotga kiritish. “To‘xta → hisni ayt → 
nafas ol → yechim tanla” kabi 3–4 qadamli protokolni uy va MTTda bir xil qo‘llash o‘zini boshqarish ko‘nik­
masini barqarorlashtiradi.

4.	 Nizoni tinch hal etish bo‘yicha kommunikativ mashqlarni ko‘paytirish. Syujetli-rolli o‘yinlarda “keli­
shuv”, “murosa”, “navbat”, “kechirim” mavzularidagi ssenariylar muntazam takrorlanishi va real vaziyat­
larga ko‘chirilishi zarur.

5.	 Axloqiy tanlov vaziyatlari orqali axloqiy mulohazani rivojlantirish. 5–7 daqiqalik rasmli vaziyatlar 
(bo‘lishish, yordam, rostgo‘ylik, adolat) bo‘yicha suhbatlarni haftasiga bir marta o‘tkazish bolada “nega?” 
savoliga empatiyali javoblar ulushini oshiradi.

6.	 Rag‘batlantirishning bir xil mezonini kelishish. Ijtimoiy maqbul xulq (bo‘lishish, tinch gapirish, do‘stini 
tinglash) uchun maqtov va e’tirof berishning umumiy tamoyillari belgilansa, bola uchun tarbiyaviy signal 
aniq bo‘ladi.

7.	 Ota-onalar uchun qisqa ma’rifiy uchrashuvlar tashkil etish. Har oy bir marta 20–30 daqiqalik mini-
trening (empatiya, murosa, emotsiyani boshqarish) ota-onalarning pedagogik kompetensiyasini oshiradi.

8.	 Tengdoshlar bilan hamkorlik faoliyatini kengaytirish. Guruhli topshiriqlar, jamoaviy o‘yinlar va “juftlikda 
bajariladigan” vazifalar ko‘paytirilsa, hamkorlik va bo‘lishish ko‘nikmalari tezroq mustahkamlanadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

523

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, mart, 3-son

2026. №3(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


